licitações - Paço Municipal, sito à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba – SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: os custos estimados totais da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os 
Benefícios de Despesas Indiretas – BDI – tributos e leis sociais são de R$ 119.376,69 (cento e dezenove mil trezentos e setenta e seis 
reais e sessenta e nove centavos).
Origem dos Recursos: Recursos oriundos do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araçatuba, 21 de setembro de 2022.

[...]

licitações - Paço Municipal, sito à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba – SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas 
Indiretas – BDI – tributos e leis sociais é de R$ 422.160,08 (quatrocentos e vinte e dois mil cento e sessenta reais e oito centavos).
Origem dos Recursos: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), de responsabilidade do Governo Federal, por meio da Emenda Parlamentar 
202223560001, e o restante de responsabilidade do MUNICÍPIO.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: